
平成２６年１１月２０日 

高校１学年保護者 各位 

東日本国際大学附属昌平中学・高等学校 

校 長  浅岡 秀夫（公印省略） 

 

普通科普通コース進路ガイダンス普通科普通コース進路ガイダンス普通科普通コース進路ガイダンス普通科普通コース進路ガイダンスのご案内のご案内のご案内のご案内    

枯れ葉舞う季節、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、いよいよ１１月も終わりに近づき、進級の準備が具体的に始まる時期となりまし

た。本校普通科普通コースでは、希望進路実現のため、２学年よりあらたなコース制をと

っております。そこで、保護者の方にもコース選択についてより一層ご理解いただくため、

下記のとおり「高校１学年普通科普通コース進路ガイダンス」を実施することにいたしま

した。 

つきましては、「高校１学年進路ガイダンス出欠調査票」に必要事項をご記入の上、１２１２１２１２

月２日（火）月２日（火）月２日（火）月２日（火）までまでまでまでに学級担任へご提出ください。ぜひ、出席くださいますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 平成２６年１２月１３日（土）  

午前１０時から午前１１時３０分ごろ 

   

２ 場 所  本校４階聖賢堂（予定）  

※人数により変更する場合があります。 

 

３ 内 容   ① 進路について（本校の進路実績など） 

② コースについて 

（特進 Bコース、進学コース、福祉コース）   

③ 大学進学について（東日本国際大学入学担当） 

    

    

高校１学年進路ガイダンス高校１学年進路ガイダンス高校１学年進路ガイダンス高校１学年進路ガイダンス出欠調査票出欠調査票出欠調査票出欠調査票 

 

 普通科 １ 年   組  生徒氏名                   

    

              保護者氏名                印 

 

高校１学年進路ガイダンスに  （ 出席 ・ 欠席 ） します。 

き り と り 


